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Wsparcie lokalnych inicjatyw
Założenia projektu Świętokrzyski Fundusz Lokalny przedstawił w Kielcach dyrektor Narodowego Instytutu
Wolności Wojciech Kaczmarczyk. Gospodarzami spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych byli
wojewoda Zbigniew Koniusz i wicewojewoda Rafał Nowak.

Świętokrzyski Fundusz Lokalny to konkurs na wsparcie inicjatyw lokalnych dla młodych organizacji pozarządowych, grup
nieformalnych oraz grup samopomocowych. Jego głównym założeniem jest podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności z
zakresu realizacji oddolnych inicjatyw lokalnych poprzez udzielenie organizacjom wsparcia konsultingowego, szkoleniowego,
doradczego i finansowego. W ramach projektu można otrzymać dotację  – od 2 do 7 tys. zł – na inicjatywy, które realizowane
będą w zgodności z zadaniami pożytku publicznego.

– Społeczeństwo województwa świętokrzyskiego jest z roku na rok społeczeństwem coraz bardziej obywatelskim. Kierowane
do niego programy znajdują bardzo dobrą odpowiedź i są bardzo dobrze postrzegane. Stąd też nasze spotkanie ma nie tyle
określić potrzeby, bo są one w zasadzie zdefiniowane, lecz przybliżyć środki kierowane do państwa, gdyż reprezentowane
przez was spektrum działania jest ogromne. Cieszę się, że z jednej strony są osoby, które przynoszą pieniądze, a z drugiej
znajdują się ci, którzy te środki w sposób efektywny potrafią wydatkować – mówił wojewoda Zbigniew Koniusz.

Podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim, z udziałem świętokrzyskich parlamentarzystów, dyrektor NIW zaprezentował
programy zarządzane przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego: instytucję
zajmująca się wspieraniem społeczeństwa obywatelskiego, działalności pożytku publicznego i wolontariatu.

Konkursowe wnioski można składać do 21 lipca za pomocą strony www.swietokrzyskiegranty.pl. Projekt jest finansowany
przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz
Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. Operatorem projektu jest kielecka Fundacja im. Stefana Artwińskiego.
Więcej informacji na stronie artwinski.org.pl.
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